
事 務 連 絡 

令和６年 4月１日 

 

公益社団法人 静岡県宅地建物取引業協会 

東部支部 御中 

 

伊豆市建設部都市計画課長 

 

伊豆市景観まちづくり計画の改定について（連絡） 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は伊豆市景観行政に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、伊豆市景観まちづくり計画の届出対象区域について、令和６年３月に一部を変

更いたしました。貴団体会員へ周知等していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 変更した計画 

 伊豆市景観まちづくり計画 

 

２ 変更した内容 

 ・届出対象区域のうち、まちなかゾーンについて、用途地域等の区域と整合を図っ

た。 

 

３ 効力を有する日 

  令和６年４月１日 

 

４ その他 

  変更した計画については、市HP（ページ ID979）又は以下の QRコードからご確 

認できます。 

 

           

 

          【市 HP QRコード】 

 

伊豆市建設部 都市計画課 

                    担当 郷野、山下    

電話 ０５５８－８３－５２０６ 


